
2357/2022. /0/

@EZTRAVA

SMLOUVA o olLo

Tato Smlouva o dílo byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nam. 8, 729 30 Ostrava, Česká republika

IČO: 008 45 451

(dále jen „Oojednatel") na jedné straně a

„Sdružení pro koncertní halu“ na základě Společenské smlouvy ze dne 22.08.2022

Vedouci společník a správce společnosti:

IMOS Brno a.s.

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

IČO: 253 22 257

Spoleénflc

IPS Třinec, a.s.

se sídlem: Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec

IČO: 286 18 891

(dále jen „Zhotovite|") na straně druhé.

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

Na základě výsledků zadavaC/ho řízeni ev (5. ve Věstníku veřejných zakázek 2202202 7669 Objednatel rozhodl o vý—

béru dodavatele, přičemž nejvhodnější nabídkou je nabídka Zhotovite/e;

Zhotovitel má zájem pro Objednate/e na svůj naklad a nebezpečí řádné provést dílo spočívající v provedení praci

stavem/připraveností (tj. přeložky inženýrských sítí, demolice současného amfiteátru, vyhloubenía zajištěn/stavební

jámy aj.), jak je blíže specifikováno ve Smlouvě (dále jen „% )



Objednatel a Zhotovitel se dohodli na tomto znění Smlouvy o dílo:

1 . V této Smlouvě o dílo musí mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován ve smluvních podmínkách,

na které tato Smlouva o dílo odkazuje.

Platí, že následující dokumenty tvoří součást teto Smlouvy o dílo a jako její součást musí být čteny a vykládány:

a) Dopis o přijetí nabídky datovaný 19. září 2022;

b) Dopis nabídky datovaný 9. září 2022;

0) Příloha k nabídce;

d) Zvláštní podmínky;

)e Obecné podmínky;

Cb

Technická specifikace;

g) Formulář vzorový formulář bankovní záruky — Zajištění splnění smlouvy;

h) Koordinační dohoda;

i) Vzor Dohody o předčasném užívaní časti Díla (přeložky);

(Smlouva o dílo a dokumenty uvedene shora pod písm. a) až k) společně také jen jako „Smlouva“).

Zhotovitel se tímto zavazuje Objednateli, že pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí provede a řádně do-

končí Dílo a odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a řádně dokončení Díla a odstranění jeho vad

Smluvní cenu v termínech a způsobem stanoveným ve Smlouvě.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží Objednatel a jeden (1) ob-

drží Zhotovitel.

Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodněm přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva o dílo podlěhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte-

rých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tuto Smlouvu o dílo zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel.

Tato Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle záko-

na č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:



Tato Smlouva o dílo byla schválena Radou města Ostravy na schůzi č. 165 dne 18. října 2022

V Ostravé dne:

Za Objednatele:

 




